
UCHWAŁA NR XX.110.2016
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 31 maja 2016 r.

zmieniająca budżet Gminy Zbójno na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Rady Gminy Zbójno Nr XVI.92.2016 z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbójno na 2016 rok i zmienionej:

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 8/2016 z dnia 08.02.2016 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XVII.94.2016  z dnia 23.02.2016 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XVIII.101.2016 z dnia 24.03.2016 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 32/2016 z dnia 28.04.2016 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 35/2016 z dnia 16.05.2016 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 uchwały budżetowej na 2016 rok:

„Dochody budżetu w wysokości - 17.227.468,35 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości - 16.668.630,89 zł,

b) majątkowe w wysokości - 558.719 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.”.

zastępuje się wyrazami:

„Dochody budżetu w wysokości - 17.284.268,35zł, z tego:

a) bieżące w wysokości - 16.725.549,35 zł,

b) majątkowe w wysokości - 558.719 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.”.

2. W § 2 uchwały budżetowej na 2015 rok:

„Wydatki budżetu w wysokości - 17.603.766,35 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości - 15.982.195,35 zł,

b) majątkowe w wysokości - 1.621.571 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.”.

zastępuje się wyrazami:

„Wydatki budżetu w wysokości - 17.698.566,35 zł tego:

a) bieżące w wysokości - 16.038.995,35 zł,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, 
poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, 
poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 986, 1456, 1548, z 2014 r. poz. 1457.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 
oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: 41299748-B2E6-43E9-9908-C476D8ADFFD1. Podpisany Strona 1



b) majątkowe w wysokości - 1.659.571 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.”.

3. Planowany deficyt w kwocie 414.298 zł zostanie pokryty:

- z posiadanych wolnych środków w kwocie 414.298 zł,

§ 2. W załącznikach Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone odpowiednio 
załącznikami Nr 1, 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej „limity wydatków na zadanie inwestycyjne realizowane w 
2016 roku” wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 841.848 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 427.550 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6.”.

2. Wprowadzone zmiany określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1 § 7 ustawy budżetowej otrzymuje brzmienie:

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu dla jednostek należących i 
nienależących do sektora finansów publicznych w kwocie 335.399 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”.

2. Wprowadzone zmiany określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. § 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.102.222,35 zł zgodnie z załącznikami Nr 4 i 4a.”.

2. Wprowadzone zmiany określa załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

Id: 41299748-B2E6-43E9-9908-C476D8ADFFD1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX.110.2016

Rady Gminy Zbójno

z dnia 31 maja 2016 r.

Zmiany dochodów budżetowych.

Plan przed 
zmianą

Zwiększ Zmniejsz Plan po zmianieDz. Rozdz. § Treść

w złotych
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczna, gaz i wodę

450.000 4.000 0 454.000

Dostarczanie wody 450.000 4.000 0 454.000

400

40002
0920 Pozostałe odsetki 0 4.000 0 4.000

Administracja publiczna 54.062 10.700 0 64.762
Urzędy gmin 0 4.700 0 4.70075023

0970 Wpływy z pozostałych 
dochodów

0 4.700 0 4.700

Pozostała działalność 0 6.000 0 6.000

750

75095
0970 Wpływy z pozostałych 

dochodów
0 6.000 0 6.000

Różne rozliczenia 7.663.499 0 197.202 7.466.297
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jst

4.338.907 0 197.202 4.141.705
758

75801

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

4.338.907 0 197.202 4.141.705

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3.249.170 5.812 0 3.254.982

Udziały gmin stanowiących 
dochód budżetu państwa

1.477.463 5.812 0 1.483.275

756

75621

0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych

1.472.463 5.812 0 1.478.275

Oświata i wychowanie 2.500 206.060 0 208.560
Szkoły podstawowe 0 14.480 0 14.48080101

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
gmin

0 14.480 0 14.480

Oddziały przedszkolne 0 79.460 0 79.46080103
2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
gmin

0 79.460 0 79.460

Przedszkola 0 108.120 0 108.120
2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
gmin

104.120 0 104.120
80104

0660 Wpływy z opłat za 
korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

0 4.000 0 4.000

801

80110 Gimnazja 0 4.000 0 4.000

Id: 41299748-B2E6-43E9-9908-C476D8ADFFD1. Podpisany Strona 1



2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
gmin

0 4.000 0 4.000

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

558.738 26.430 0 585.168

Gospodarka ściekowa 90.000 330 0 90.33090001
0920 Pozostałe odsetki 0 330 0 330

Gospodarka odpadami 450.738 26.100 0 476.838
0690 Wpływy z różnych opłat 0 1.400 0 1.400
0910 Odsetki 0 300 0 300

900

90002

0970 Wpływy z różnych 
dochodów

0 24.400 0 24.400

Kultura fizyczna 0 1.000 0 1.000
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

0 1.000 0 1.000
926

92605

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin

0 1.000 0 1.000

ogółem 17.227.468,35 254.002 197.202 17.284.268,35

Id: 41299748-B2E6-43E9-9908-C476D8ADFFD1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX.110.2016

Rady Gminy Zbójno

z dnia 31 maja 2016 r.

Zmiany wydatków budżetowych.

Plan przed 
zmianą

Zwiększ Zmniej. Plan po zmianieDz. Rozdz. § Treść

w złotych
Rolnictwo i łowiectwo 985.512,89 13.471,80 7.151,80 991.832,89
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

639.640 13.470 7.150 645.960

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

40.000 4.000 0 44.000

4300 Zakup usług pozostałych 50.000 2.470 0 52.470
4410 Delegacje służbowe 10.000 0 7.150 2.850

01010

4430 Różne opłaty i składki 46.000 7.000 0 53.000
Pozostała działalność 328.872,89 1,80 1,80 328.872,89

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

627,24 1,80 0 629,04

010

01095

4430 Różne opłaty i składki 323.938,61 0 1,80 323.936,81
Transport i łączność 1.714.290 35.000 0 1.749.290
Drogi publiczne, gminne 1.714.290 35.000 0 1.749.290

600
60016

6050 Wydatki inwestycyjne 995.917 35.000 0 1.030.917
Działalność usługowa 10.000 15.000 0 25.000
Plany przestrzennego 
zagospodarowania

10.000 15.000 0 25.000
710

71004

4300 Zakup usług pozostałych 10.000 15.000 0 25.000
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

62.000 5.000 0 67.000

OSP 61.000 5.000 0 66.000

754

75412
4300 Zakup usług 29.000 5.000 0 34.000

Gospodarka mieszkaniowa 506.605 11.000 0 517.605
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

506.605 11.00 0 517.605

4260 Zakup energii 25.000 6.000 0 31.000

700
70005

4300 Zakup usług pozostałych 25.000 5.000 0 30.000
Oświata i wychowanie 5.594.828 294.629 276.149 5.613.308
Szkoły podstawowe 3.088.672 89.417 5.981 3.172.108

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń

135.698 4.433 0 140.131

4010 Wynagrodzenia osobowe 1.878.998 44.317 1.157 1.922.158
4040 Jednorazowe 

wynagrodzenie roczne
157.964 898 0 158.862

4110 Składki ZUS 350.716 7.949 196 358.469
4120 Fundusz pracy 49.897 1.220 28 51.089
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
221.800 0 4.600 217.200

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

0 19.080 0 19.080

80101

4440 Odpisy na fundusz 
Świadczeń socjalnych

110.899 11.520 0 122.419

Oddziały przedszkolne 267.393 79.460 79.460 267.393

801

80103
4010 Wynagrodzenia osobowe 178.317 79.460 79.460 178.317

Id: 41299748-B2E6-43E9-9908-C476D8ADFFD1. Podpisany Strona 1



Przedszkola 305.752 104.120 104.120 305.75280104
4010 Wynagrodzenia osobowe 213.231 104.120 104.120 213.231

Gimnazjum 1.329.153 10.960 10.491 1.329.622
3020 Wynagrodzenia osobowe 

niezaliczane do 
wynagrodzeń

43.428 0 829 42.599

4010 Wynagrodzenia osobowe 734.397 0 8.296 726.101
4110 Składki ZUS 130.572 0 144 130.428
4120 Fundusz pracy 18.610 0 22 18.588
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
193.200 0 1.200 192.000

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

0 5.200 0 5.200

80110

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

42.967 5.760 0 48.727

Organizacja specjalnej 
nauki

382.772 10.672 76.097 317.347

3020 Wynagrodzenia osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń

26.154 829 4.433 22.550

4010 Wynagrodzenia osobowe 260.986 9.453 44.317 226.122
4040 Jednorazowe 

wynagrodzenie roczne
18.850 0 898 17.952

4110 Składki ZUS 52.001 340 7.949 44.392
4120 Fundusz pracy 7.501 50 1.220 6.331

80150

4440 Fundusz świadczeń 
socjalnych

17.280 0 17.280 0

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

655.789 5.000 2.000 658.789

Gospodarka odpadami 501.935 2.000 2.000 501.935
4300 Zakup usług pozostałych 444.456 0 2.000 442.456

90002

4430 Różne opłaty i składki 1.000 2.000 0 3.000
Oświetlenie dróg i ulic 105.854 3.000 0 108.854

900

90015
6050 Wydatki inwestycyjne 10.854 3.000 0 13.854

Kultura fizyczna 92.637 1.000 0 93.637
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

92.637 1.000 0 93.637
926

92605

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

9.029 1.000 0 10.029

ogółem 17.603.766,35 380.099 285.299 17.698.566,35

Id: 41299748-B2E6-43E9-9908-C476D8ADFFD1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX.110.2016

Rady Gminy Zbójno

z dnia 31 maja 2016 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych
do realizacji w 2016 roku po wprowadzeniu zmian.

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

Rok 
budżetowy 

2014 
(8+9+10+11)

Dochody 
własne jst

Kredyty i 
pożyczki

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

Środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt. 2 i 3 u. 
f. p.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.
1 010 01010 6050 Budowa odcinków sieci 

kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Działyń 
Zbójno

15.000,00 15.000,00 15.000,00 0 0 0 0

2 010 01010 6050 Budowa indywidualnych 
systemów oczyszczania 
ścieków w Gminie Zbójno

1.034.706,00 30.000,00 30.000,00 0 0 0 RPO WK-P

3 010 01010 6050 Budowa indywidualnych 
systemów oczyszczania 
ścieków na terenie Gminy 
Zbójno

1.200.000,00 65.000,00 65.000,00 0 0 0 PROW

4 010 01010 6050 Modernizacja oczyszczalni 
ścieków i sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Zbójno

1.230.000,00 10.000,00 10.000,00 0 0 0 RPO WKP

Id: 41299748-B2E6-43E9-9908-C476D8ADFFD1. Podpisany Strona 1



5 700 70005 6050 Rozbudowa (modernizacja) 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Sitno

500.000,00 20.000,00 20.000,00 0 0 0 RPO WKP

6 700 70005 6050 Przebudowa (modernizacja) 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Klonowo

500,000,00 20.000,00 20.000,00 0 0 0 PROW

7 700 70005 6050 Przebudowa (modernizacja) 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Rembiocha

500.000,00 20.000,00 20.000,00 0 0 0 PROW

8 750 75023 6050 Program Rewitalizacji 
Gminy Zbójno

15.000,00 15.000,00 15.000,00 0 0 0 x

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
nr 110501C w miejscowości 
Podolina gm.  Zbójno

215.000,00 215.000,00 115.000,00 0 100.000,00 0 Fundusz 
sołecki 

Podolina, 
FOGR

11 700 70005 6050 Budowa placu zabaw w 
miejscowości Rembiocha

12.000,00 12.000,00 12.000,00 0 0 0 Fundusz 
sołecki

Rembiocha
12 900 90015 6050 Zakup i montaż lampy 

solarnej
13.854,00 13.854,00 13.854,00 0 0 0 Fundusz 

sołecki Rudusk
13 700 70005 6050 Zagospodarowanie zbiornika 

wodnego wraz z terenem 
wokół na działce nr geod. 
147/2 w miejscowości 
Zbójno

50.000,00 50.000,00 50.000,00 0 0 0 Fundusz 
sołecki Zbójno

14 700 70005 6050 Dokumentacja na 
modernizację świetlicy 
wiejskiej w Rużu

18.800,00 18.800,00 18.800,00 0 0 0 Fundusz 
sołecki Ruże

15 010 01010 6060 Zakup urządzenia mobilnego 
do wystawiania faktur za 
zużycie wody

16.000,00 16.000,00 16.000,00 0 0 0

16 600 60016 6060 Zakup równiaki i 
rozdrabniacz do gałęzi

30.000,00 30.000,00 30.000,00 0 0 0

17 600 60016 6060 zakup samochodu 
dostawczego

19.300,00 19.300,00 19.300,00 0 0 0

18 600 60016 6050 Zakup  materiałów do 
budowy chodnika przy 
drodze powiatowej Działyń - 
Rembiocha

30.000,00 30.000,00 30.000,00 0 0 0

19 600 60016 6050 Remont drogi w 
miejscowości Rembiocha

65.000,00 65.000,00 65.000,00 0 0 0

Id: 41299748-B2E6-43E9-9908-C476D8ADFFD1. Podpisany Strona 2



20 801 80110 6050 Zwiększenie efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej oraz 
zwiększenie udziału energii 
ze źródeł odnawialnych w 
produkcji w gminie Zbójno 
(Gimnazjum Zbójno)

50.000,00 50.000,00 50.000,00 0 0 0 RPO WKP

21 700 70005 6050 Zmiana sposobu 
użytkowania istniejącego 
budynku o charakterze 
oświatowo-kulturalnym na 
budynek mieszkalny 
wielorodzinny w 
miejscowości Wielgie gmina 
Zbójno

70.000,00 70.000,00 70.000,00 0 0 0

22 700 70005 6050 Zakup i montaż placu zabaw 
w miejscowości Zbójno

13.000,00 13.000,00 13.000,00 0 0 0

23 700 70005 6050 Zakup i montaż siłowni 
zewnętrznej w miejscowości 
Zbójno

14.000,00 14.000,00 14.000,0 0 0 0

24 700 70005 6050 Zakup i montaż lamp 
oświetleniowych

20.000,00 20.000,00 20.000,00 0 0 0

25 700 70005 6060 Zakup spawarki 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0 0 0
26 750 75023 6060 Zakup szafy serwerowej 

wraz z oprzyrządowaniem, 
licencji, komputera, laptopa, 
programu antywirusowego 
programu

32.000,00 32.000,00 32.000,00 0 0 0

27 700 70005 6050 Zakup i montaż placu zabaw 
w miejscowości Obory

15.000,00 15.000,00 15.000,00 0 0 0

28 010 01010 6060 Zakup samochodu 
dostawczego do obsługi sieci 
wodociągowej i 
kanalizacyjnej

10.700,00 10.700,00 10.700,00 0 0 0

29 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
nr 110508C w miejscowości 
Sitno gm. Zbójno

732.917,00 720.917,00 262.198,00 0 458.719,00 0 Urząd 
Marszałkowski

30 700 70005 6060 Zakup pieca CO 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0 0 0
31 600 60016 6060 Zakup wiat przystankowych 

dla miejscowości Wojnowo i 
Zosin

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0 0 0 Fundusz 
sołecki 

sołectwa Zosin 

Id: 41299748-B2E6-43E9-9908-C476D8ADFFD1. Podpisany Strona 3



Wojnowo
32 851 85111 6230 Dotacja dla Szpitala 

Powiatowego w Golubiu 
Dobrzyniu  Sp. z o.o. na 
zakup specjalistycznego 
sprzętu medycznego

25.000,00 25.000,00 25.000,00 0 0 0

ogółem 6.471.277,00 1.659.571,00 1.100.852, 00 0 558.719,00 x x

Id: 41299748-B2E6-43E9-9908-C476D8ADFFD1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX.110.2016

Rady Gminy Zbójno

z dnia 31 maja 2016 r.

Dotacje udzielone w 2016 roku
z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora do finansów publicznym po zmianach

Rodzaj dotacji (w złotych)Dział Rozdział § Treść
celowa przedmiotowa podmiotowa

Finanse publiczne
921 92116 2480 Samorządowa Instytucja 

Kultury Gminna  Biblioteka 
Publiczna
Zbójno

x 258.399,00

926 92605 2820 Dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu

25.000,00

851 85154 2820 Dotacja celowa dla 
stowarzyszeń na zadania 
zlecone w zakresie  
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

27.000,00

851 85111 6230 Dotacja celowa dla Szpitala 
Powiatowego Sp. z o.o. w 
Golubiu-Dobrzyniu na zakup 
specjalistycznego sprzętu 
medycznego stanowiącego 
częściowe wyposażenie 
bloku operacyjnego

25.000

Ogółem 335.399,00 –  zł w 
tym

77.000,00 x 258.399,00

Id: 41299748-B2E6-43E9-9908-C476D8ADFFD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX.110.2016

Rady Gminy Zbójno

z dnia 31 maja 2016 r.

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Zbójno

w 2016roku
po zmianach.

L.p. TREŚĆ Klasyfikacja
§

Kwota (w  złotych)
2016 rok

1 2 3 4
Przychody ogółem: 841.848,00

1 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na 
rynku krajowym

§ 952 427.550,00

2 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0

3 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0
4 Przychody z tytułu innych rozliczeń (wolne środki) § 950 414.298,00

Rozchody ogółem: 427.550,00
1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek § 992 427.550,00
2 Spłaty pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

§ 963 0

Id: 41299748-B2E6-43E9-9908-C476D8ADFFD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX.110.2016

Rady Gminy Zbójno

z dnia 31 maja 2016 r.

Zmiany do załącznika Nr 4a uchwały budżetowej – plan wydatków na 2016 rok
na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

i inne zadania zlecone gminie ustawami.

Plan przed 
zmianą

Zwiększ Zmniejsz Plan po 
zmianie

Dz. Rozdz. § Treść

w złotych
010 x x Rolnictwo i 

łowiectwo
328.872,89 1,80 1,80 328.872,89

x 01095 x Pozostała 
działalność

328.872,89 1,80 1,80 328.872,89

x x 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

627,24 1,80 0 629,04

x x 4430 Różne opłaty i 
składki

323.938,61 0 1,80 323.936,81

ogółem 4.102.222,35 1,80 1,80 4.102.222,35

Id: 41299748-B2E6-43E9-9908-C476D8ADFFD1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą niniejszą do budżetu gminy Zbójno wprowadza się następujące zmiany:

Po stronie dochodów budżetowych:

Do dz. 400 a rozdz. 40002 Dostarczanie wody wprowadza się środki w wysokości 4.000 zł pozyskane z
tytułu odsetek od nieterminowych wpłat.

Do dz. 750 Administracja publiczna wprowadza się dochody w wysokości 10.700 zł pozyskane z różnych
dochodów.

W dz. 758 a rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dokonuje się zmniejszenia należnej gminie na
2016 rok subwencji ogólnej o kwotę 197.202 zł.

Do dz. 756 a rozdz. 75621 Udziały gmin stanowiących dochód budżetu państwa wprowadza się dochody w
wysokości 5.812 zł. Zmian tych dokonuje się na podstawie zawiadomienia Ministra Finansów.

Do dz. 801 Oświata i wychowanie wprowadza się dotacje 202.060 przekazane z budżetu Wojewody oraz
dochody w wysokości 4.000 zł z tytułu opłat za pobyt dzieci w przedszkolach z innych terenów. Otrzymane
dotacje przeznacza się na realizację zadań:

- w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 14.480 zł,

- w rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w kwocie 79.460 zł,

- w rozdz. 80104 Przedszkola w kwocie 104.120 zł,

- w rozdz. 80110 Gimnazjum w kwocie 4.000 zł.

Do dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska wprowadza się dochody w wysoko 26.430 zł z
tytułu zwrotu środków związanych z realizacją inwestycji w zakresie gospodarki odpadami, z różnych opłat i
odsetek od nieterminowych wpłat.

Do dz. 926 a rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej wprowadza się środki w wysokości 1.000 zł
przekazane przez BS w Zbójnie z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z organizacją mistrzostw
w kolarstwie szosowym.

Po stronie wydatków budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

W dz. 010 a rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi dokonuje się zwiększenia
planowanych wydatków o kwotę 13.470 zł oraz zmniejszeń o kwotę 7.150 zł. Zmiany te polegają na
zwiększeniu planowanych wydatków na zakup materiałów o kwotę 4.000 zł, na zakup usług o kwotę 2.470 zł,
na różne opłaty i składki o kwotę 7.000 zł natomiast zmniejsza się wydatki na wypłatę delegacji i ryczałtów o
kwotę 7.150 zł.

W dz. 600 a rozdz. 60016 drogi publiczne gminne zwiększa się plan wydatków o kwotę 35.000 zł z
przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne.

W dz. 710 a rozdz. 71004 Plany przestrzennego zagospodarowania zwiększa się planowane wydatki na zakup
usług o kwotę 10.000 zł.

W dz. 754 a rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększa się planowane wydatki na zakup usług o
kwotę 5.000 zł.

W dz. 700 a rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się planowane wydatki na
zakup energii w kwocie 6.000 zł oraz na zakup usług w kwocie 5.000 zł.

W dz. 801 Oświata i wychowanie wprowadzone zmiany polegają na wprowadzeniu zwiększeń o kwotę
294.629 zł oraz zmniejszeń o kwotę 276.149 zł. Zmian tych dokonuje się:

- w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe zwiększenia 89.417 zł oraz zmniejszenia 5.981 zł,

- w rozdz. 80103 Oddział przedszkolne zmniejszenia i zwiększenia 79.460 zł,

- w rozdz. 80104 Przedszkola zmniejszenia i zwiększenia 104.120 zł,

- w rozdz. 80110 Gimnazja zwiększenia 10.960 zł oraz zmniejszenia 10.491 zł,

Id: 41299748-B2E6-43E9-9908-C476D8ADFFD1. Podpisany Strona 1



- w rozdz. 80150 Organizacja specjalnej nauki zwiększenia o kwotę 10.672 zł, natomiast zmniejszenia o
kwotę 76.097 zł.

Wprowadzone zmiany w tym dziale są konsekwencją wprowadzenia do budżetu otrzymanych dotacji z
budżetu Wojewody oraz przesunięć wynikających ze zmniejszenia subwencji oświatowej. Szczegółowe zmiany
określa załącznik nr 2 do uchwały.

W dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się planowane wydatki o kwotę 5.000 zł,
natomiast zmniejsza się o 2.000 zł, z czego:

- w rozdz. 90002 Gospodarka odpadami dokonuje się zmniejszenia wydatków na zakup usług z
przeznaczeniem na opłacenie kosztów komorniczych;

- w rozdz. 90015 Oświetlenie dróg i ulic zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 3.000 zł.

W dz. 926 a rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej zwiększa się wydatki na zakup materiałów w
kwocie 1.000 zł z związku z organizacją mistrzostw w kolarstwie szosowym.

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy zamknie się po stronie dochodów budżetowych w
kwocie 17.284.268,35 zł, natomiast po stronie wydatków 17.698.566,35 zł. Planowany deficyt wynosi 414.298
zł.

Id: 41299748-B2E6-43E9-9908-C476D8ADFFD1. Podpisany Strona 2




